trabajadora, estimó la incapacidad derivada del accidente  por el que sein itinere

acciona en el 8% de la TO (6% incapacidad + factores de ponderación, Tipo de

actividad moderada: 0,9% y edad 1,2%); y, en base a ello formulan el siguiente

acuerdo conciliatorio: 1) La recurrente, reajusta su pretensión inicial a la suma de

$8.500.000 (pesos ocho millones quinientos mil) que imputa a prestaciones dinerarias

de la ley 24.557 derivadas del siniestro de fecha 15/01/2024 denunciado en autos; 2)

La demandada sin reconocer hechos ni derechos y al sólo efecto conciliatorio, se

compromete a abonar dicho importe en un pago, mediante depósito judicial, dentro de